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2023-YIL 9-IYUL KUNI BO'LADIGAN SAYLOVDA FAHR BILAN 

SH.M.MIRZIYOYEVGA OVOZ BERAMAN 

 

Nosirova Dilfuza Nabiyevna 

Andijon viloyati Yuridik tehnikumi yuristlar uchun xorijiy til o'qituvchisi, 3 chi darajali yurist 

 

Annotatsiya: ushbu maqolada Sh.M.Mirziyoyevning faoliyatida ijtimoiy-iqtisodiy masalalar bilan 

bir qatorda ta’lim, fan, sog‘liqni saqlash tizimlarini zamonaviy talablar asosida rivojlantirish, yoshlarning 

sog‘lom va barkamol bo‘lib voyaga yetishlari uchun munosib shart-sharoitlar yaratish, onalik va bolalikni 

kuchli muhofaza qilish, muddatidan ilgari O‘zbekiston prezidenti saylovi o’tkazilishi va boshqalar 

to’g’risida yozilgan. 
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Shavkat Miromonovich Mirziyoyev (tugʻ. 24-iyul, 1957-yil, Zomin tumani, Jizzax 

viloyati, OʻzSSR) — 2016-yil 14-dekabrdan Oʻzbekiston Prezidenti, 2003-yil 12-dekabrdan 

2016-yil 13-dekabrgacha Oʻzbekiston Bosh vaziri, shuningdek 2016-yil 8-sentabrdan 14-

dekabrgacha Oʻzbekistonning muvaqqat prezidenti. 2016-yil 4-dekabrdagi prezidentlik 

saylovi natijasiga koʻra, Oʻzbekiston Respublikasining prezidenti etib saylandi.  

Sh.M.Mirziyoyevning faoliyatida ijtimoiy-iqtisodiy masalalar bilan bir qatorda ta‘lim, 

fan, sog‗liqni saqlash tizimlarini zamonaviy talablar asosida rivojlantirish, yoshlarning 

sog‗lom va barkamol bo‗lib voyaga yetishlari uchun munosib shart-sharoitlar yaratish, 

onalik va bolalikni kuchli muhofaza qilish ustuvor vazifa sifatida muhim o‗rin egalladi. 

U o‗zini o‗zi boshqarishning noyob instituti bo‗lmish mahallaning nufuzi va obro‗sini 

yanada oshirish, shuningdek, boshqa jamoat tashkilotlarini demokratik islohotlarga keng 

jalb etish orqali jamiyatda ularning mavqeini mustahkamlash, milliy, ma‘naviy qadriyatlarni 

e‘zozlash va izchil rivojlantirish ishlariga yuqori darajada e‘tibor qaratdi. 

Shu bilan birga, iqtisodiy va ijtimoiy masalalarni hal qilishda xorijiy davlatlar, xalqaro 

institutlar, xalqaro moliya institutlari bilan o‗zaro manfaatli hamkorlikni mustahkamlash 

va milliy manfaatlarga mos keladigan va mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga xizmat 

qilgan muhim shartnomalarni tuzish ishlariga bevosita rahbarlik qildi. 

2016 yil 8 sentyabr kuni O‗zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi 

va Senatining qo‗shma majlisida parlament palatalarining qo‗shma qaroriga muvofiq, 

O‗zbekiston Respublikasi Prezidentining vazifa va vakolatlarini bajarish vaqtincha 

O‗zbekiston Respublikasi Bosh vaziri Sh.M.Mirziyoyev zimmasiga yuklandi. 

19 oktyabr kuni Toshkentda Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati — O‗zbekiston 

Liberal-demokratik partiyasining VIII chaqiruvi bo‗lib o‗tdi. Unda partiya siyosiy kengashi 

a‘zosi Shavkat Miromonovich Mirziyoyev nomzodini Prezidentlikka tasdiqlash to‗g‗risidagi 

qaror qabul qilindi. 2016 yil 4 dekabr kuni bo‗lib o‗tgan Prezident saylovi yakunlari bo‗yicha 

saylovchilarning 88,61 foiz ovozi bilan O‗zbekiston Respublikasi Prezidenti etib saylandi. 
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2016 yil 14 dekabrda rasman o‗z vazifasini bajarishga kirishdi. 

 

Sh.M.Mirziyoyev oilali, ikki qiz, bir o‗g‗li, besh nafar nabirasi bor. Rafiqasi 

Z.M.Mirziyoyeva - mutaxassisligi bo‗yicha muhandis-iqtisodchi, ayni paytda uy bekasi. 

Sh.M.Mirziyoyev davlat va boshqaruv organlaridagi ko‗p yillik samarali mehnati, 

yurtimiz ravnaqi, xalqimiz farovonligini yuksaltirishga qo‗shgan ulkan hissa uchun 

―Mehnat shuhrati‖ va ―Fidokorona xizmatlari uchun‖ ordenlari bilan taqdirlangan. 

Markaziy saylov komissiyasining majlisida 10-maydan prezidentlik uchun saylov 

kampaniyasini boshlash haqida eʼlon qilindi. 

Saylov okruglarini tuzish 15-maygacha, saylov uchastkalarini tuzish 25-maygacha 

belgilanmoqda. Bundan tashqari, saylovchilarning yagona elektron ro‗yxati tuziladi. 

Siyosiy partiyalar o‗z vakolatli vakillarini ro‗yxatdan o‗tkazish uchun saylov 

kampaniyasi eʼlon qilinganidan keyin 3 kun muddat ichida Markaziy saylov komissiyasiga 

murojaat qilishi kerak bo‗ladi. Saylovda ishtirok etish uchun partiyalar 15-maygacha 

hujjatlarni taqdim etishlari zarur. 17-may – 1-iyun oralig‗ida prezidentlikka nomzodlar 

ko‗rsatiladi. 

O‗zbekistonda muddatidan ilgari prezident saylovi o‗tkaziladi. Bu haqda Shavkat 

Mirziyoyev 8-may kuni referendum yakunlariga bag‗ishlangan uchrashuvda ma‘lum 

qilgandi. O‗zbekistonda 2023-yil 9-iyul kuni muddatidan oldin prezidentlik saylovi 

o‗tkazilishi belgilangan. 

Muddatidan ilgari O‗zbekiston prezidenti saylovi 

―O‗zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o‗zgartirish va qo‗shimchalar 

kiritish to‗g‗risida‖gi qonun 6-may kuni prezident tomonidan imzolandi. Saylov kodeksiga 

kiritilgan o‗zgartirishlarga ko‗ra prezident muddatidan ilgari O‗zbekiston prezidenti 

saylovini tayinlagan taqdirda, saylov ushbu kodeksga to‗liq muvofiq holda 2 oy ichida 

o‗tkaziladi. Bunda saylovga tayyorgarlik ko‗rish hamda uni o‗tkazishga doir tadbirlarni 

amalga oshirish muddatlari Markaziy saylov komissiyasi tomonidan belgilanadi. 2023 yil 9 

iyul kuni bo'ladigan saylovda fahr bilan Sh.M Mirziyoyevga oilamiz va yaqinlarimiz bilan 

ovoz beramiz. 
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